
UCHWAŁA NR LIX/382/2023 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2023r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 
2, art. 214 pkt 1, 2, 3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2023r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy w Radkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 2.856,43 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Dokonać przeniesienia środków w dochodach bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 3. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 2.856,43 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Dokonać przeniesienia środków w wydatkach bieżących i majątkowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do Uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w limicie wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22256471-749F-4CA0-B9A9-04E78F22D5D1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/382/2023 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 310 903,00 0,00 310 903,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 181 000,00 0,00 181 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 86 000,00 -8 000,00 78 000,00 

  0830 Wpływy z usług 95 000,00 8 000,00 103 000,00 
855   Rodzina 1 495 905,00 2 856,43 1 498 761,43 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 2 856,43 2 856,43 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 2 856,43 2 856,43 

         
Razem: 21 195 826,06 2 856,43 21 198 682,49 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22256471-749F-4CA0-B9A9-04E78F22D5D1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/382/2023 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 932 552,44 -2 000,00 930 552,44 

 40002  Dostarczanie wody 221 530,00 -2 000,00 219 530,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 636 674,85 140 000,00 1 776 674,85 
 60016  Drogi publiczne gminne 436 663,00 140 000,00 576 663,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 680,00 14 000,00 106 680,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200 983,00 16 000,00 216 983,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 143 000,00 110 000,00 253 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 114 950,00 -25 000,00 89 950,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 114 950,00 -25 000,00 89 950,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -25 000,00 75 000,00 

750   Administracja publiczna 3 083 440,41 -32 400,00 3 051 040,41 
 75011  Urzędy wojewódzkie 150 318,66 0,00 150 318,66 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 340,00 -600,00 92 740,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 401,00 500,00 12 901,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 779,00 100,00 1 879,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 588 176,35 -24 400,00 2 563 776,35 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 498 762,38 -11 300,00 1 487 462,38 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 290 403,82 10 000,00 300 403,82 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 667,45 1 300,00 34 967,45 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 332,55 -6 000,00 130 332,55 
  4300 Zakup usług pozostałych 196 809,95 -10 000,00 186 809,95 
  4480 Podatek od nieruchomości 5 000,00 -1 500,00 3 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 17 000,00 -900,00 16 100,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 100,00 -6 000,00 4 100,00 
 75095  Pozostała działalność 229 645,40 -8 000,00 221 645,40 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 40 000,00 -8 000,00 32 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 85 000,00 0,00 85 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22256471-749F-4CA0-B9A9-04E78F22D5D1. Podpisany Strona 1



 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

85 000,00 0,00 85 000,00 

  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 8 750,00 -2 500,00 6 250,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

76 250,00 2 500,00 78 750,00 

852   Pomoc społeczna 898 575,27 -23 800,00 874 775,27 
 85202  Domy pomocy społecznej 62 800,00 -25 000,00 37 800,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 62 800,00 -25 000,00 37 800,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 510 769,30 1 200,00 511 969,30 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 337 566,42 1 200,00 338 766,42 

855   Rodzina 1 514 655,00 1 656,43 1 516 311,43 
 85504  Wspieranie rodziny 9 139,30 2 856,43 11 995,73 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 143,00 339,08 1 482,08 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 163,30 48,24 211,54 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 833,00 2 469,11 10 302,11 
 85508  Rodziny zastępcze 17 620,70 -1 200,00 16 420,70 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 17 620,70 -1 200,00 16 420,70 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 813 372,06 -55 600,00 1 757 772,06 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 357 389,00 -35 600,00 321 789,00 
  4270 Zakup usług remontowych 900,00 4 400,00 5 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 202 969,00 -40 000,00 162 969,00 
 90095  Pozostała działalność 255 993,81 -20 000,00 235 993,81 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168 393,81 -20 000,00 148 393,81 

Razem: 24 891 754,67 2 856,43 24 894 611,10 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22256471-749F-4CA0-B9A9-04E78F22D5D1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/382/2023 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r. 
            w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

rok budżetowy 
2023 

(6+7+8+10+11) dochody własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 

budżetu 
określone              

w odrębnych 
ustawach§9051 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1 010 01044 

"Zakup agregatu 
prądotwórczego 
wraz                         z 
przyczepą homologowaną do 
oczyszczalni 
ścieków                          w 
gm.Radków" 

88 000,00 32 619,81 55 380,19   
A.      
B. 
C. 
D.  

  UG Radków  

2 600 60016 
Zakup sprzętu do utrzymania 
dróg gminnych w Gm. 
Radków 

126 500,00  126 500,00     

A.      
B. 
C. 
D.    UG Radków  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22256471-749F-4CA0-B9A9-04E78F22D5D1. Podpisany Strona 1



3 600 60016 
Zakup kosiarki bijakowej, 
tylnobocznej do utrzymania 
dróg gminnych w Gm. 
Radków 

16 500,00  16 500,00     

A.      
B. 
C. 
D.    UG Radków  

4 700 70005 
Zakup działek pod budowę 
kontenerowych oczyszczalni 
ścieków w m.Bałków i Krasów 

75 000,00  75 000,00     

A.      
B. 
C. 
D.  

  UG Radków  

5 710 71035 
Zagospodarowanie tereniu na 
Cmentarzu 
Komunalnym                           
w Kossowie 

46 500,00  46 500,00     

A.      
B. 
C. 
D.  

  UG Radków  

6 750 75023 

Dostawa, montaż i 
uruchomienie instalacji 
fotowoltaicznej o mocy min. 
26 kWp na dachu UG w 
Radkowie 

125 500,00  125 500,00     

A.      
B. 
C. 
D.    UG Radków  

7 921 92109 Dostawa i montaż altanki w 
miejscowości Bieganów 15 000,00  15 000,00     

A.      
B. 
C. 
D.  

  UG Radków  

8 600 60020 
Dostawa i montaż wiaty 
przystankowej w miejscowości 
Brzeście 

15 000,00  15 000,00     

A.      
B. 
C. 
D.  

  UG Radków  

9 600 60017 
Modernizacja drogi 
dojazdowej do pól w 
miejscowości 
Kwilina                           

793 080,00  520 780,00     

A.      
B. 
C. 
D.  272 300,00  UG Radków  

10 600 60016 Zakup pługa do odśnieżania 
dróg gminnych 30 000,00  30 000,00     

A.      
B. 
C. 
D.    UG Radków  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22256471-749F-4CA0-B9A9-04E78F22D5D1. Podpisany Strona 2



11 600 60016 
Zakup posypywarki do 
zimowego utrzymania dróg 
gminnych 

80 000,00  80 000,00     

A.      
B. 
C. 
D.    UG Radków  

         
A.      
B. 
C. 
D.  

   

Ogółem 1 411 080,00  1 083 399,81  55 380,19  0,00  0,00   272 300,00  0,00 x 
             
1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych        
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:         
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)        
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych     
C. Inne źródła            
D. Inne źródła            
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22256471-749F-4CA0-B9A9-04E78F22D5D1. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LIX/382/2023 RADY GMINY W RADKOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


		2024-01-05T11:04:42+0100




